,"’\112‘-(( o

A e - .
SERVDETTV R AN DIPIG,
—

TRABVIESLA L 1 DAL . ¥
. oy s o
%ﬁ%%ﬁ? = || > &-070-¢F
B D/RRESP. DEL SERVIZIO
1 LISTRUTFORE. NI FRATIV
CITTA’ DI RAGUSA
COPIA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE |

rc genesral

I 989 4 FEB. 2005

i~

N.Z8 Settore XIII
DATA 23-¢2-05

OGGETTO:Compartecipazione alla
Ass. Culturale Edrisi per il
concorso musicale Bands on the run
Importo spesa Euro 1512,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAS

DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 1657.1 FUNZ. 05 SERV. 02 INTERV. 03 IMP. A4 F”/UD

IL RAGIO%%:RE ?996///

L’anno duemilacinque il giorno ventitre del mese di

Febbraio,

nell’ufficio del Settore XIII ,

il Titolare

della P.O. geom. Salvatore Giuffrida,ha adottato la

-seqguente determinazione



iL TITOLARE DELLA P.O.

VISTA la richiesta di compartecipazione presentata con nota -10141- del 23.02.2005 in '
cui il Presidente dell’Associazione Culturale Edrisi ha chiesto una compartecipazione alle
spese da parte del Comune per l'organizzazione del concorso musicale per giovani rock
band ragusane “Bands on the runﬁOOS” che si terra il 26 e 27 febbraio p.v presso il Teatro
dei Salesiani e la serata finale un sabato del mese di marzo presso il Teatro tenda . Tale
manifestazione ha come obbiettivo quello di far conoscere la realta della musica rock
giovanile della nostra provincia dando I'opportunita a tante giovani band di potersi esibire
ed essere giudicate da una giuria di esperti, € altresi previsto anche Pesibizione di un
nome di spicco del panorama musicale nazionale nella serata della premiazione.
Liniziativa & supportata dall'Assessorato alle Politiche Giovanili che ha gia concesso una
compartecipazione di Euro 8.500,00

Tenuto conto che I'Assessore alla Cultura, considerato che la manifestazione assume
una indubbia valenza culturale e che merita di essere sostenuta, nell’intento di agevolare
questo tipo di iniziative vuole che I’ Amministrazione Comunale Vi compartecipi -,
autorizzando il Dirigente del Settore a predisporre gli atti necessari, contribuendo a
pagare una parte delle spese riguardanti: biglietti di viaggio gruppo ospite, manifesti
lancio, pubblicita su carta stampata, per la somma complessiva di € 1.512,00-

VISTO che con nota n.282 del 23.02.05 ['Assessore ai Beni culturali, autorizza la
compartecipazione all’Ass. Culturale Edrisi per I'organizzazione del concorso musicale
“Band on the run 005" con una somma di Euro 1512,00 per la copertura di determinate
spese

VISTI i pareri degli organi competenti resi ai sensi delrart. 53 comma | e 55V comma ;
VISTA !'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
VISTA la D.D. n°2998 del 31/1 2/2004

DETERMINA

la compartecipazione del Comune di Ragusa alla Associazione Culturale Edrisi per
I'organizzazione del Concorso musicale’Bands on the run 005" che si terra il 26 e 27.2.05
al Teatro dei Salesiani ed un sabato di marzo al Teatro Tenda con I'esibizione di un nome
di spicco del panorama musicale nazionale con la somma di Euro1512,00 per la
copertura di una parte delle spese riguardanti: biglietti di viaggio gruppo ospite, manifesti
lancio, pubblicita su carta stampata , , , L9407 féj Z
Impegnare la somma di euro 1512,00 al cap.1657.1 funz.05 serv.02 int.03§mp t n&ﬂgo w.ﬂ%
conto che I importi di cui sopra non supera i dodicesimi dello stanziament %"’ 1 ¥
Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle fatture
relativa alla compartecipazione intestate al Comune di Ragusa.

Il Titolare della P.O.
_ Salvatore Giuffrida

ifancio. Wuw



Zlé:é*kxfu %mv:;ﬂ l;:cﬁﬂimwxxﬁi\

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

Titolare della P.O
- .

INDACO




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della
legge 142/90,e ai sensi dell’art.153 co.5 del D.Lgs n.267/2000,e
dell’art.l7 del regolamento contabilita C.C. n. 48/04

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

rAGUSA L h-02-2065

IL. RESPONSAB DI RAGIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa C;/{/a 31/&; IL MESSO COMUNALE

““‘\L&Zlﬁ»,qué%g L/c/z&¢<;42/’

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del
suindicato periodo di pubblicazione e ciocé

dal ¢ {/¢3/¢_, al ol/c 3/95

Ragusa QﬁZQQZDJ
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’ 1g1nale da servire per uso P
amministrativo. //////
. .
/

Ra - - e -
gusa, - | P
-~ e
/// -~

7 , ///IL SEGRETARIO GENERALE




